CALL ECG SERVIÇOS DE TELEMEDICINA LTDA - EPP.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAME DE ELETROCARDIOGRAMA COM
SEU RESPECTIVO LAUDO PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DE SANTANA DO
ITARARÉ - PR.

REFERENTE: PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO.

Valor: R$12.000,00 (doze mil reais).

Data da Assinatura do Segundo Termo Aditivo: 02/07/2020.
Data da Vigência do Segundo Termo Aditivo: 03/07/2021.

PORTARIA Nº 004/2020.

GILSON ROSA PEREIRA , Presidente da Câmara Municipal de Santana do
Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por